

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație la LT Mihai Eminescu subordonat DETS Botanica

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
		1.1. Coridor et 2				
		1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			228,04
						112,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05000	51,00	104,55
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00000	1,21	4,84
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05000	105,60	110,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	8,00	0,12
		1.1.2. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,42
						13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrunder" intr-un strat, la pereti	m2			17,09
						7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010-5	Grund cu cuart "Betonogrunder"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
4	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m			21,69
						13,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	1,05000	3,95	4,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,05
						62,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	51,00	62,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	16,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	10,00	0,16
6	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10mm la art. CF50)	m2			158,13
						122,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24000	51,00	122,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43000	2,38	34,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01600	8,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,74 10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			35,77 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,24 7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,41500	31,30	12,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
10	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa - Relief	m2			66,57 17,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,35000	51,00	17,85
	2430116104100-10	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice - Relief	kg	1,70000	28,20	47,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00500	12,00	0,06
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuiei stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,06000	12,00	0,72
11	CN16C	Vopsitorii interioare executate cu lac in 2 straturi la la periti interiori Lac Brio	m2			47,80 35,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70000	51,00	35,70
	2430126105046-11	Lac pt.interior Brio	kg	0,20000	58,80	11,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10000	2,30	0,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,12
12	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			75,37 43,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,75000	51,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00000	2,20	4,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00600	330,00	1,98
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00150	12,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02000	24,65	25,14
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10000	3,96	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	8,00	0,08
		1.1.3. Timplarie				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre si usi)	m2			21,42 21,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	51,00	10,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	51,00	10,71
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 807,54 41,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73000	51,00	37,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	51,00	4,08
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00000	1 700,00	1 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	98,65	49,32
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	62,36	10,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,30	1,38

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	8,00	0,16
15	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 350,17 40,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76000	51,00	38,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04000	51,00	2,04
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00000	1 285,30	1 285,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16000	98,65	15,78
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,05600	62,36	3,49
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40000	2,30	0,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60000	1,85	1,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	8,00	0,16
16	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			347,70 127,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	51,00	4,08
	7422010060100	Timplar	h-om	2,42000	51,00	123,42
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00000	216,30	216,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
17	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			173,77 4,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08000	51,00	4,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	51,00	0,51
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00000	165,20	165,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	8,00	0,08
		1.1.4. Incalzire				
18	RpIC19B	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			30,95 19,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,38000	51,00	19,38
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30000	8,04	2,41
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07000	32,15	2,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,15900	38,63	6,14
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02900	26,35	0,76
19	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			53,55 53,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,05000	51,00	53,55
20	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,10 5,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,10000	51,00	5,10
21	IB05B	Radiatoare din Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc			1 243,24 127,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,50000	51,00	127,50
	282211570000022 -91	Radiator Bimetal 500/80, corpul de radiator avind - 10 elemente	buc	1,00000	1 102,00	1 102,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04000	26,35	1,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08000	21,10	1,69
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05000	28,77	1,44
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00000	1,14	4,56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25000	20,00	5,00
22	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			22,39 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,00000	6,54	6,54
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,00000	1,86	3,72
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,00000	1,24	2,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10000	20,00	2,00
23	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			198,40 11,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23000	51,00	11,73
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj tur retur	buc	1,00000	185,30	185,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02000	26,35	0,53

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04000	21,10	0,84
24	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Americanca 25x3/4	buc			124,64 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002	Americanca 25x3/4	buc	1,00000	78,21	78,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,91
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
25	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Dop p/ru radiator	buc			68,93 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002-93	Dop p/ru radiator	buc	1,00000	22,50	22,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,91
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
26	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" (Maevschii)	buc			39,39 13,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,26000	51,00	13,26
	29131373430011	Robinet Maevskii	buc	1,00000	21,41	21,41
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,00000	3,21	3,21
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01500	65,30	0,98
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00800	26,35	0,21
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,01500	21,30	0,32
27	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc			218,14 103,53
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,03000	51,00	103,53
	25231567138001-96	Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc	1,00000	100,50	100,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,05400	26,35	1,42
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,16900	65,30	11,04
	2320116200573	Benzina auto	l	0,06000	27,50	1,65
28	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			45,16 20,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	20,40
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,03000	24,04	24,76
29	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot ppr d=25mm	buc			15,71 9,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	51,00	9,18
	28752741101024	Cot d=25mm	buc	1,00000	5,46	5,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	27,32	0,55
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,01800	20,00	0,36
30	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa ppr d=25mm	buc			13,89 9,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	51,00	9,18
	28752741101024.9	Mufa d=25mm	buc	1,00000	3,64	3,64
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	27,32	0,55
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,01800	20,00	0,36
31	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			20,88 13,26

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 25,0 mm Teu ppr d-25mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2875274110102.10	Teu ppr d-25mm	buc	1,00000	6,12	6,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02600	20,00	0,52
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4 mm cu olandez	buc			192,92 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2875274205100565	Robinet cu mufa 3/4 mm cu olandez	buc	1,00000	184,20	184,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01500	26,35	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,03200	21,10	0,68
33	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc			78,58 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	2523156713800.3	Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc	1,00000	32,15	32,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,91
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
34	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" k=2	buc			91,79 40,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	40,80
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,20000	112,30	44,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,01700	32,15	1,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00900	38,63	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00600	65,30	0,78
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,32100	2,40	1,54
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00180	330,00	1,19
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00050	12,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00010	3 800,00	0,76
35	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,08 4,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,08000	51,00	4,08
		1.2. Coridor et 1				
		1.2.1. Tavane				
36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			228,04 112,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05000	51,00	104,55
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00000	1,21	4,84
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05000	105,60	110,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	8,00	0,12
		1.2.2. Pereti				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,42 13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrunder" intr-un strat, la pereti	m2			17,09 7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010-5	Grund cu cuart "Betonogrunder"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
39	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m			21,69 13,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	51,00	13,26

1	2	3	4	5	6	7
	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	1,05000	3,95	4,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,05 62,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	51,00	62,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	16,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	10,00	0,16
41	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10mm la art. CF50)	m2			158,13 122,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24000	51,00	122,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43000	2,38	34,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01600	8,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00300	10,00	0,30
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,74 10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			35,77 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,24 7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,41500	31,30	12,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
45	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa - Relief	m2			66,57 17,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,35000	51,00	17,85
	2430116104100-10	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice - Relief	kg	1,70000	28,20	47,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00500	12,00	0,06
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,06000	12,00	0,72
46	CN16C	Vopsitorii interioare executate cu lac in 2 straturi la la periti interiori Lac Brio	m2			47,80 35,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70000	51,00	35,70
	2430126105046-11	Lac pt.interior Brio	kg	0,20000	58,80	11,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10000	2,30	0,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,12
47	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			75,37 43,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,75000	51,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00000	2,20	4,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00600	330,00	1,98

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00150	12,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02000	24,65	25,14
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10000	3,96	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	8,00	0,08
		1.2.3. Timplarie				
48	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre si usi)	m2			21,42
						21,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	51,00	10,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	51,00	10,71
49	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 807,54
						41,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73000	51,00	37,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	51,00	4,08
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00000	1 700,00	1 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	98,65	49,33
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	62,36	10,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,30	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	8,00	0,16
50	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 350,17
						40,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76000	51,00	38,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04000	51,00	2,04
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00000	1 285,30	1 285,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16000	98,65	15,78
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,05600	62,36	3,49
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40000	2,30	0,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60000	1,85	1,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	8,00	0,16
51	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			347,70
						127,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	51,00	4,08
	7422010060100	Timplar	h-om	2,42000	51,00	123,42
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00000	216,30	216,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
52	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			173,77
						4,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08000	51,00	4,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	51,00	0,51
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00000	165,20	165,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	8,00	0,08
		1.2.4. Incalzire				
53	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			30,95
						19,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,38000	51,00	19,38
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30000	8,04	2,41
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07000	32,15	2,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,15900	38,63	6,14
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02900	26,35	0,76
54	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			53,55
						53,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,05000	51,00	53,55
55	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,10
						5,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,10000	51,00	5,10

1	2	3	4	5	6	7
56	IB05B	Radiatoare din Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc			1 243,24 127,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,50000	51,00	127,50
	282211570000022-91	Radiator Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc	1,00000	1 102,00	1 102,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04000	26,35	1,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08000	21,10	1,69
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05000	28,77	1,44
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00000	1,14	4,56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25000	20,00	5,00
57	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			22,39 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,00000	6,54	6,54
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,00000	1,86	3,72
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,00000	1,24	2,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10000	20,00	2,00
58	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			198,40 11,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23000	51,00	11,73
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj tur retur	buc	1,00000	185,30	185,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02000	26,35	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04000	21,10	0,84
59	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Americanca 25x3/4	buc			124,64 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002	Americanca 25x3/4	buc	1,00000	78,21	78,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,91
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
60	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Dop p/ru radiator	buc			68,93 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002-93	Dop p/ru radiator	buc	1,00000	22,50	22,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,91
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
61	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" (Maevschii)	buc			39,39 13,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,26000	51,00	13,26
	29131373430011	Robinet Maevskii	buc	1,00000	21,41	21,41
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,00000	3,21	3,21
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01500	65,30	0,98
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00800	26,35	0,21
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,01500	21,30	0,32
62	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc			218,14 103,53
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,03000	51,00	103,53
	25231567138001-96	Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc	1,00000	100,50	100,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,05400	26,35	1,42
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,16900	65,30	11,04
	2320116200573	Benzina auto	l	0,06000	27,50	1,65
63	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			45,16 20,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	20,40

1	2	3	4	5	6	7
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,03000	24,04	24,76
64	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot ppr d=25mm	buc			15,71 9,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	51,00	9,18
	28752741101024	Cot d=25mm	buc	1,00000	5,46	5,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	27,32	0,55
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,01800	20,00	0,36
65	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa ppr d=25mm	buc			13,89 9,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	51,00	9,18
	28752741101024.9	Mufa d=25mm	buc	1,00000	3,64	3,64
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	27,32	0,55
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,01800	20,00	0,36
66	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu ppr d-25mm	buc			20,88 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2875274110102.10	Teu ppr d-25mm	buc	1,00000	6,12	6,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02600	20,00	0,52
67	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4 mm cu olandez	buc			192,92 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2875274205100565	Robinet cu mufa 3/4 mm cu olandez	buc	1,00000	184,20	184,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01500	26,35	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,03200	21,10	0,68
68	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc			78,58 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	2523156713800.3	Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc	1,00000	32,15	32,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,91
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
69	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" k=2	buc			91,79 40,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	40,80
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,20000	112,30	44,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,01700	32,15	1,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00900	38,63	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00600	65,30	0,78
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,32100	2,40	1,54
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00180	330,00	1,19
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00050	12,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00010	3 800,00	0,76
70	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,08 4,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,08000	51,00	4,08
		1.3. Cabinet de Engleza				
		1.3.1. Tavane				
71	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			228,04

1	2	3	4	5	6	7
						112,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05000	51,00	104,55
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00000	1,21	4,84
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05000	105,60	110,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	8,00	0,12
		1.3.2. Pereti				
72	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,42
						13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
73	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunder" într-un strat, la pereti	m2			17,09
						7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010-5	Grund cu cuarț "Betonogrunder"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
74	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m			21,69
						13,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	1,05000	3,95	4,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,05
						62,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	51,00	62,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	16,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	10,00	0,16
76	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10mm la art. CF50)	m2			158,13
						122,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24000	51,00	122,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43000	2,38	34,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01600	8,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00300	10,00	0,30
77	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,74
						10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			35,77
						28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,62
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			40,53

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual				28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	27,61	11,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,38	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
81	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			294,27
						3,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07000	51,00	3,57
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02000	285,00	290,70
		1.3.3. Pardoseli				
82	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,23
						23,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23000	51,00	11,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23000	51,00	11,73
	2320166200729	Parchetin	l	0,03000	42,12	1,26
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03000	5,00	0,15
83	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,10
						15,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	51,00	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	5,00	0,20
84	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunder" într-un strat, la pardoseli	m2			17,09
						7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010-5	Grund cu cuarț "Betonogrunder"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
85	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m			21,69
						13,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	1,05000	3,95	4,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
86	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			78,70
						35,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
87	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm	m2			52,92
						24,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10000	51,00	20,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02000	51,00	4,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00550	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15000	2,20	18,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00700	330,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00300	8,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	15,00	0,09
88	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din (linoleum PVC 2mm in grupe pentru copii), la pardoseli	m2			586,67
						162,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,00000	51,00	102,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,19000	51,00	60,69
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,15000	79,20	11,94
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,35000	70,00	24,62

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,25000	7,20	37,99
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,02000	18,65	19,12
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,15000	70,20	10,58
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,10000	22,36	24,72
	2523116716346-31	Covor P.V.C. 2mm	m2	1,05000	275,00	290,19
	4100126202818	Apa	m3	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	5,00	0,05
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,01200	62,00	0,74
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20000	20,00	4,00
		1.3.4. Incalzire				
89	RpIC19B	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			30,95 19,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,38000	51,00	19,38
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30000	8,04	2,41
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07000	32,15	2,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,15900	38,63	6,14
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02900	26,35	0,76
90	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			53,55 53,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,05000	51,00	53,55
91	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,10 5,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,10000	51,00	5,10
92	IB05B	Radiatoare din Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc			1 243,24 127,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,50000	51,00	127,50
	28221157000022-91	Radiator Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc	1,00000	1 102,00	1 102,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04000	26,35	1,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08000	21,10	1,69
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05000	28,77	1,44
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00000	1,14	4,56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25000	20,00	5,00
93	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			22,39 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,00000	6,54	6,54
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,00000	1,86	3,72
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,00000	1,24	2,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10000	20,00	2,00
94	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			198,40 11,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23000	51,00	11,73
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj tur retur	buc	1,00000	185,30	185,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02000	26,35	0,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04000	21,10	0,84
95	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Americanca 25x3/4	buc			124,64 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002	Americanca 25x3/4	buc	1,00000	78,21	78,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,92
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
96	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Dop p/ru radiator	buc			68,93 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002-93	Dop p/ru radiator	buc	1,00000	22,50	22,50

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,92
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
97	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" (Maevschii)	buc			39,39 13,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,26000	51,00	13,26
	29131373430011	Robinet Maevschii	buc	1,00000	21,41	21,41
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,00000	3,21	3,21
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01500	65,30	0,98
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00800	26,35	0,21
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,01500	21,30	0,32
98	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc			218,14 103,53
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,03000	51,00	103,53
	25231567138001-96	Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc	1,00000	100,50	100,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,05400	26,35	1,42
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,16900	65,30	11,04
	2320116200573	Benzina auto	l	0,06000	27,50	1,65
99	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			45,16 20,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	20,40
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,03000	24,04	24,76
100	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot ppr d=25mm	buc			15,71 9,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	51,00	9,18
	28752741101024	Cot d=25mm	buc	1,00000	5,46	5,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	27,32	0,54
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,01800	20,00	0,36
101	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu ppr d-25mm	buc			20,88 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2875274110102.10	Teu ppr d-25mm	buc	1,00000	6,12	6,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,02600	20,00	0,52
102	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4 mm cu olandez	buc			192,93 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2875274205100565	Robinet cu mufa 3/4 mm cu olandez	buc	1,00000	184,20	184,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01500	26,35	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,03200	21,10	0,68
103	IC53B	Racord olandez avind diametrul de 20mm - PPR 25mm	buc			90,05 10,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2875274119000-55	Racord olandez 20mm - PPR 25mm	buc	1,00000	78,26	78,26
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,01000	22,30	0,22
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02000	26,35	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04000	21,10	0,84
104	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" k=2	buc			91,80 40,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	40,80
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,20000	112,30	44,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,01700	32,15	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00900	38,63	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00600	65,30	0,78
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,32100	2,40	1,54
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00180	330,00	1,19
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00050	12,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00010	3 800,00	0,76
105	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,08 4,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,08000	51,00	4,08
		1.4. WC et 1				
		1.4.1. Tavane				
106	RpCO56C	Demontari: captuseli la tavane suspendate din ghips carton	m2			12,75 12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13000	51,00	6,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12000	51,00	6,12
107	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profile din PVC (Lambriu)	m2			440,93 132,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,40000	51,00	122,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2732103646150-253	Panouri prefabricate din PVC Lambriu	m2	1,05000	175,23	183,99
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,05000	118,30	124,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	8,00	0,12
		1.4.2. Pereti				
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,63 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			35,77 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,63 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,53 28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	27,61	11,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,38	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
112	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			294,26 3,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07000	51,00	3,56
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02000	285,00	290,70
		1.5. Subsol				
		1.5.1. Tavane				
113	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			228,04 112,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05000	51,00	104,55
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00000	1,21	4,84

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05000	105,60	110,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	8,00	0,12
		1.5.2. Pereti				
114	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (Fortan-20) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 105,70 198,39
	7122050013400	Zidar	h-om	3,26000	51,00	166,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63000	51,00	32,13
	1411122201275	Blocuri de calcar (Fortan 20)	m3	0,90000	685,00	616,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00000	5,23	15,69
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,01000	3,80	38,04
	00000052	Nisip	m3	0,21100	330,00	69,63
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,44000	2,20	69,17
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00050	6 500,00	3,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15200	12,00	1,83
	2922140007000	Macara	h-ut	0,37000	250,00	92,50
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,05950	12,00	0,71
115	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,42 13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
116	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m			21,69 13,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	1,05000	3,95	4,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
117	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrunder" intr-un strat, la pereti	m2			17,09 7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010-5	Grund cu cuart "Betonogrunder"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
118	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,05 62,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	51,00	62,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	16,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	10,00	0,16
119	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10mm la art. CF50)	m2			158,13 122,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24000	51,00	122,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43000	2,38	34,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01600	8,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00300	10,00	0,30
120	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,74 10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			35,77 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
122	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,24 7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,41500	31,30	12,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
123	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa - Relief	m2			66,57 17,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,35000	51,00	17,85
	2430116104100-10	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice - Relief	kg	1,70000	28,20	47,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00500	12,00	0,06
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,06000	12,00	0,72
124	CN16C	Vopsitorii interioare executate cu lac in 2 straturi la la periti interiori Lac Brio	m2			47,81 35,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70000	51,00	35,70
	2430126105046-11	Lac pt.interior Brio	kg	0,20000	58,80	11,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10000	2,30	0,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,12
125	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			75,37 43,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,75000	51,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00000	2,20	4,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00600	330,00	1,98
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00150	12,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02000	24,65	25,14
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10000	3,96	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	8,00	0,08
		1.5.3. Timplarie				
126	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 584,98 224,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,54000	51,00	180,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40000	51,00	20,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19000	51,00	9,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,27000	51,00	13,77
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,00000	2 310,00	2 310,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,28000	1,85	0,52
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,14000	63,00	8,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,40000	2,20	3,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00500	330,00	1,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70000	42,50	29,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02000	280,00	5,60
127	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 834,68 48,45
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85000	51,00	43,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00000	1 720,00	1 720,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,65	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	98,65	49,32
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	62,36	10,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,30	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	8,00	0,16
128	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 350,17 40,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76000	51,00	38,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04000	51,00	2,04
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00000	1 285,30	1 285,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16000	98,65	15,78
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,05600	62,36	3,49
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40000	2,30	0,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60000	1,85	1,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	8,00	0,16
129	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 348,74 56,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,10900	51,00	56,56
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,00000	1 230,00	1 230,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,50000	1,97	12,81
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,59000	2,63	4,18
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,63000	13,20	21,52
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,51000	15,33	7,82
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,12300	78,33	9,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02880	5,00	0,14
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,16000	25,00	4,00
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,10390	20,00	2,08
130	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			347,70 127,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	51,00	4,08
	7422010060100	Timplar	h-om	2,42000	51,00	123,42
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00000	216,30	216,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
131	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			173,77 4,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08000	51,00	4,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	51,00	0,51
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00000	165,20	165,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	8,00	0,08
132	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din PFL inclusiv diblurile	m2			417,06 107,10
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,85000	51,00	94,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	51,00	12,75
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,03000	42,50	1,28
	2030127329586-105	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare din PFL	m2	1,00000	302,20	302,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,20	0,88
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,00000	0,65	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	8,00	0,08
		1.5.4. Incalzire				
133	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			30,95 19,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,38000	51,00	19,38
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30000	8,04	2,41
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07000	32,15	2,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,15900	38,63	6,14
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02900	26,35	0,76
134	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			53,55 53,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,05000	51,00	53,55

1	2	3	4	5	6	7
135	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,10000	51,00	5,10
136	IB05B	Radiatoare din Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc			1 243,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,50000	51,00	127,50
	282211570000022-91	Radiator Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc	1,00000	1 102,00	1 102,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04000	26,35	1,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08000	21,10	1,69
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05000	28,77	1,44
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00000	1,14	4,56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25000	20,00	5,00
137	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			22,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,00000	6,54	6,54
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,00000	1,86	3,72
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,00000	1,24	2,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10000	20,00	2,00
138	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			198,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23000	51,00	11,73
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj tur retur	buc	1,00000	185,30	185,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02000	26,35	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04000	21,10	0,84
139	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Americanca 25x3/4	buc			124,64
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002	Americanca 25x3/4	buc	1,00000	78,21	78,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,91
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
140	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Dop p/ru radiator	buc			68,93
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002-93	Dop p/ru radiator	buc	1,00000	22,50	22,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,91
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
141	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" (Maevschii)	buc			39,39
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,26000	51,00	13,26
	29131373430011	Robinet Maevskii	buc	1,00000	21,41	21,41
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,00000	3,21	3,21
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01500	65,30	0,98
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00800	26,35	0,21
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,01500	21,30	0,32
142	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc			218,14
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,03000	51,00	103,53
	25231567138001-96	Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc	1,00000	100,50	100,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,05400	26,35	1,42
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,16900	65,30	11,04
	2320116200573	Benzina auto	l	0,06000	27,50	1,65
143	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau	m			45,16
						20,40

1	2	3	4	5	6	7
		aparator de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	20,40
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,03000	24,04	24,76
144	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot ppr d=25mm	buc			15,71 9,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	51,00	9,18
	28752741101024	Cot d=25mm	buc	1,00000	5,46	5,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	27,32	0,55
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,01800	20,00	0,36
145	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa ppr d=25mm	buc			13,89 9,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	51,00	9,18
	28752741101024.9	Mufa d=25mm	buc	1,00000	3,64	3,64
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	27,32	0,55
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,01800	20,00	0,36
146	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu ppr d-25mm	buc			20,88 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2875274110102.10	Teu ppr d-25mm	buc	1,00000	6,12	6,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,02600	20,00	0,52
147	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte 25 x 10mm PAP	m			50,32 26,01
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51000	51,00	26,01
	332051735223-6	Termoizolatie conducte - 25 x 10mm PAP	m	1,03000	22,48	24,31
148	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4 mm cu olandez	buc			192,92 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2875274205100565	Robinet cu mufa 3/4 mm cu olandez	buc	1,00000	184,20	184,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01500	26,35	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,03200	21,10	0,68
149	IC53B	Racord olandez avind diametrul de 20mm - PPR 25mm	buc			90,05 10,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2875274119000-55	Racord olandez 20mm - PPR 25mm	buc	1,00000	78,26	78,26
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,01000	22,30	0,22
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02000	26,35	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04000	21,10	0,84
150	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc			78,58 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	2523156713800.3	Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc	1,00000	32,15	32,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,92
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
151	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" k=2	buc			91,79 40,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	40,80

1	2	3	4	5	6	7
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,20000	112,30	44,92
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,01700	32,15	1,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00900	38,63	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00600	65,30	0,78
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,32100	2,40	1,54
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00180	330,00	1,19
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00050	12,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00010	3 800,00	0,76
152	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,08 4,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,08000	51,00	4,08
		1.5.5. Retele sanitare, apeduct si canalizare				
153	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			40,29 40,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,79000	51,00	40,29
154	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			32,64 32,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,64000	51,00	32,64
155	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 25 mm	m			15,30 15,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30000	51,00	15,30
156	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 40mm	m			19,38 19,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38000	51,00	19,38
157	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 50mm	m			19,38 19,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38000	51,00	19,38
158	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			80,03 19,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38000	51,00	19,38
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,03000	57,59	59,32
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01500	61,23	0,92
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01500	27,32	0,41
159	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu PP d-110mm	buc			76,08 19,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38000	51,00	19,38
	25231567210151	Teu PP d-110mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	51,59	51,59
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07000	61,23	4,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
160	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Trecere 110x50mm	buc			35,02 17,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,34000	51,00	17,34
	25231567210372	Trecere 110x50mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	15,13	15,13
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,03500	61,23	2,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01500	27,32	0,41
161	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Revizie d=110mm) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			82,14 19,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38000	51,00	19,38
	25231567210153	Revizie d=110mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	57,66	57,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07000	61,23	4,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
162	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Cot d=110mm) din material plastic pentru canalizare,	buc			57,31 19,38

1	2	3	4	5	6	7
		imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38000	51,00	19,38
	252315672101535	Cot d=110mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	32,82	32,82
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07000	61,23	4,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
163	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Mufa d=110mm) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			53,72 19,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38000	51,00	19,38
	252315672101536	Mufa d=110mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	29,24	29,24
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07000	61,23	4,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
164	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"	buc			74,70 30,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60000	51,00	30,60
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - 4"	buc	1,00000	42,82	42,82
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00600	32,20	0,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31000	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00120	330,00	0,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00100	12,00	0,01
165	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			44,08 15,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30000	51,00	15,30
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,03000	27,39	28,21
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00400	61,23	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01200	27,32	0,33
166	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu d=50mm	buc			27,89 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,26000	51,00	13,26
	25231567210377	Teu d=50mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	13,69	13,69
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01000	61,23	0,61
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01200	27,32	0,33
167	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot d=50mm	buc			24,53 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,26000	51,00	13,26
	25231567210378	Cot d=50mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	10,33	10,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01000	61,23	0,61
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01200	27,32	0,33
168	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa d=50mm	buc			26,50 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,26000	51,00	13,26
	25231567210378-668	Mufa d=50mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	12,30	12,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01000	61,23	0,61
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01200	27,32	0,33
169	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc			61,91 24,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,49000	51,00	24,99
	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=2"	buc	1,00000	35,64	35,64
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00600	32,20	0,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31000	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00120	330,00	0,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00100	12,00	0,01
170	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de	m			42,61 17,85

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala, avind diametrul exterior de PPR - 25,0 x 3,5 mm.				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35000	51,00	17,85
	2521216710000-9	Teava din polietilena sau polipropilena PPR 25 x 3,5mm	m	1,03000	24,04	24,76
171	IC38B	Piesa de racordare (Cot PPR - 25mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			15,71 9,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	51,00	9,18
	2875274110102-10	Piesa de racordare (fiting) - Cot PPR -25mm	buc	1,00000	5,46	5,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	27,32	0,55
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,01800	20,00	0,36
172	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (colier fixare 25mm)	buc			20,44 10,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2875274204000-11	Bratara fixare 25mm	buc	1,00000	3,66	3,66
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05000	28,77	1,44
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00000	1,85	1,85
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00000	1,12	1,12
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00000	0,17	0,17
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10000	20,00	2,00
173	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de PPR - 40,0 mm.	m			86,69 22,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,45000	51,00	22,95
	2521216710000-14-1	Teava din polietilena sau polipropilena - PPR - 40,0 mm.	m	1,03000	61,88	63,74
174	IC38D	Piesa de racordare (Cot PPR - 40mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			36,03 12,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,24000	51,00	12,24
	2875274110102-15-1	Piesa de racordare (fiting) - Cot PPR - 40mm	buc	1,00000	22,28	22,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,00900	23,40	0,21
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,02400	20,00	0,48
175	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida (colier fixare metalic 40mm)	buc			52,98 14,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,28000	51,00	14,28
	2875274204000-16-2	Bratara fixare - metalic 40 mm	buc	1,00000	32,12	32,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05000	28,77	1,44
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00000	1,85	1,85
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00000	1,12	1,12
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00000	0,17	0,17
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10000	20,00	2,00
176	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de PPR - 50,0 mm.	m			122,45 25,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50000	51,00	25,50
	2521216710000-21	Teava din polietilena sau polipropilena - PPR - 50,0mm.	m	1,03000	94,13	96,95
177	IC38E	Piesa de racordare (Cot PPR - 50mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc			56,89 13,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,27000	51,00	13,77

1	2	3	4	5	6	7
	2875274110102-22	Piesa de racordare (fiting) - Cot PPR - 50mm	buc	1,00000	41,53	41,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,01000	23,40	0,23
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02700	20,00	0,54
178	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă (colier fixare metal cu diblu - 50mm)	buc			60,46 14,28
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,28000	51,00	14,28
	2875274204000-24	Bratară fixare cu diblu - 50 mm	buc	1,00000	39,60	39,60
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05000	28,77	1,44
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00000	1,85	1,85
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap înecat creștat 5 x 50 F1	buc	1,00000	1,12	1,12
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00000	0,17	0,17
	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	0,10000	20,00	2,00
179	ID04A	Robinet cu americană de trecere sau de reținere cu mufe pentru instalații de încălzire centrală, având diametrul nominal de 1/2"	buc			143,96 7,65
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2875274205100-12-1	Robinet cu americană 1/2	buc	1,00000	135,24	135,24
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01500	26,35	0,40
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,03200	21,10	0,68
180	ID04B	Robinet de trecere sau de reținere cu mufe pentru instalații de încălzire centrală, având diametrul nominal de 1 1/4"	buc			427,10 12,75
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,25000	51,00	12,75
	2875274205100-36-11	Robinet cu mufa - 1 1/4	buc	1,00000	412,30	412,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,06000	21,10	1,26
		1.6. Sala de sport				
		1.6.1. Tavane				
181	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,42 13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
182	CK50A	Tavane suspendate executate pe șantier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structură din profile zincate: suprafețe tavanelor plane	m2			222,97 102,00
	7422010060100	Țimplar	h-om	1,80000	51,00	91,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2852107335349	Lucru la mașină	h-om	0,05000	51,00	2,55
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,35000	107,50	37,63
	2840136312702	Profile tablă zincată CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86000	51,58	44,36
	2840136312703	Profile tablă zincată UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27000	33,50	9,05
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00000	0,28	12,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00000	0,24	4,80
	2822115708000	Element de susținere	buc	1,20000	3,20	3,84
	2875276305105	Conector	buc	4,44000	1,96	8,70
183	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la tavan, preparare manuală a mortarului	m2			95,90 78,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	51,00	78,03
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	16,99
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	10,00	0,20
184	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitură din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,73 10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitură din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
185	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			3,62

1	2	3	4	5	6	7
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
186	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,77
						28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
187	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,62
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
188	CK18B	Montarea baghetelor din polisterol	m			41,33
						26,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	51,00	26,52
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,00200	42,36	0,08
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,08500	3,96	0,34
	2521106718391-8	Baghete din polisterol	m	1,05000	12,10	12,71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,00200	8,70	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,01500	36,58	0,55
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,00600	36,54	0,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,00400	32,15	0,13
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,00200	45,23	0,09
	2320166200729	Parchetin	l	0,00200	42,12	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,00600	32,26	0,19
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,53
						28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	27,61	11,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,38	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.6.2. Pereti				
190	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,42
						13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
191	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonoground" intr-un strat, la pereti	m2			17,09
						7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010-5	Grund cu cuarț "Betonoground"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
192	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m			21,69
						13,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	1,05000	3,95	4,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
193	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,05
						62,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	51,00	62,22

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	16,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	10,00	0,16
194	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10mm la art. CF50)	m2			158,13 122,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24000	51,00	122,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43000	2,38	34,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01600	8,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00300	10,00	0,30
195	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,74 10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
196	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			35,77 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,62 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
198	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,53 28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	27,61	11,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,38	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
199	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			294,27 3,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07000	51,00	3,57
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02000	285,00	290,70
200	CN16C	Vopsitorii interioare executate cu lac in 2 straturi la la periti interiori Lac Brio	m2			47,80 35,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70000	51,00	35,70
	2430126105046-11	Lac pt.interior Brio	kg	0,20000	58,80	11,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10000	2,30	0,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,11
		1.6.3. Pardoseli				
201	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			11,73 11,22
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11000	51,00	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11000	51,00	5,61
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,03000	5,00	0,15
202	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate (Cheramzit)	m3			1 011,50 82,11
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,61000	51,00	82,11
	2873122005400-74	Granulit pentru betoane - cheramzit	m3	1,04000	892,30	927,99
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,28000	5,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
203	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate (Strat din cimentoplast 12 cm)	m3			1 479,19 82,11
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,61000	51,00	82,11
	2873122005400-75	Granulit pentru betoane - cimentoplast 12 cm	m3	1,04000	1 342,00	1 395,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,28000	5,00	1,40
204	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp Plasa VR 100x100x4	kg			32,16 2,30
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04000	51,00	2,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00500	51,00	0,26
	2873122004100-77	Plase sudate Plasa VR 100x100x4	kg	1,01000	28,65	28,94
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,00500	23,52	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	29,65	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30000	1,21	0,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00060	250,00	0,15
205	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			78,70 35,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
206	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 3 cm	m2			79,38 36,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02000	51,00	6,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00550	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15000	2,20	28,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00700	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00300	8,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	15,00	0,13
207	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din (linoleum PVC 6mm Linoleum Sportiv), la pardoseli inclusiv plinta din lenoleum	m2			744,95 162,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,00000	51,00	102,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,19000	51,00	60,69
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,15000	79,20	11,94
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,35000	70,00	24,62
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,25000	7,20	37,99
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,02000	18,65	19,12
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,15000	70,20	10,58
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,10000	22,36	24,72
	2523116716346-344	Covor P.V.C. 6mm	m2	1,05000	425,00	448,48
	4100126202818	Apa	m3	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	5,00	0,05
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,01200	62,00	0,74
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20000	20,00	4,00
		1.6.4. Incalzire				
208	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			30,95 19,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,38000	51,00	19,38
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30000	8,04	2,41
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07000	32,15	2,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,15900	38,63	6,14
	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,02900	26,35	0,76

1	2	3	4	5	6	7
209	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			53,55 53,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,05000	51,00	53,55
210	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,10 5,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,10000	51,00	5,10
211	IB05B	Radiatoare din Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc			1 243,24 127,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,50000	51,00	127,50
	282211570000022-91	Radiator Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc	1,00000	1 102,00	1 102,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04000	26,35	1,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08000	21,10	1,69
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05000	28,77	1,44
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00000	1,14	4,56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25000	20,00	5,00
212	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			22,39 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,00000	6,54	6,54
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,00000	1,86	3,72
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,00000	1,24	2,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10000	20,00	2,00
213	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			198,40 11,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23000	51,00	11,73
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj tur retur	buc	1,00000	185,30	185,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02000	26,35	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04000	21,10	0,84
214	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Americanca 25x3/4	buc			124,64 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002	Americanca 25x3/4	buc	1,00000	78,21	78,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,92
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
215	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Dop p/ru radiator	buc			68,93 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002-93	Dop p/ru radiator	buc	1,00000	22,50	22,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,91
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
216	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" (Maevschii)	buc			39,39 13,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,26000	51,00	13,26
	29131373430011	Robinet Maevskii	buc	1,00000	21,41	21,41
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,00000	3,21	3,21
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01500	65,30	0,98
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00800	26,35	0,21
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,01500	21,30	0,32
217	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc			218,14 103,53
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,03000	51,00	103,53
	25231567138001-96	Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc	1,00000	100,50	100,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,05400	26,35	1,42
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,16900	65,30	11,04

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto	l	0,06000	27,50	1,65
218	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			45,16 20,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	20,40
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,03000	24,04	24,76
219	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot ppr d=25mm	buc			15,71 9,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	51,00	9,18
	28752741101024	Cot d=25mm	buc	1,00000	5,46	5,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	27,32	0,55
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,01800	20,00	0,36
220	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu ppr d-25mm	buc			20,88 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2875274110102.10	Teu ppr d-25mm	buc	1,00000	6,12	6,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02600	20,00	0,52
221	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4 mm cu olandez	buc			192,92 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2875274205100565	Robinet cu mufa 3/4 mm cu olandez	buc	1,00000	184,20	184,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01500	26,35	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,03200	21,10	0,68
222	IC53B	Racord olandez avind diametrul de 20mm - PPR 25mm	buc			90,05 10,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2875274119000-55	Racord olandez 20mm - PPR 25mm	buc	1,00000	78,26	78,26
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,01000	22,30	0,22
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02000	26,35	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04000	21,10	0,84
223	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc			78,58 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	2523156713800.3	Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc	1,00000	32,15	32,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,92
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
224	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" k=2	buc			91,79 40,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	40,80
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,20000	112,30	44,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,01700	32,15	1,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00900	38,63	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00600	65,30	0,78
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,32100	2,40	1,54
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00180	330,00	1,19
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00050	12,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00010	3 800,00	0,76
225	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme,	m			4,08 4,08

1	2	3	4	5	6	7
		termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,08000	51,00	4,08
		1.6.5. Timplarie				
226	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 834,68 48,45
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85000	51,00	43,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00000	1 720,00	1 720,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	98,65	49,33
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	62,36	10,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,30	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	8,00	0,16
227	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 348,74 56,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,10900	51,00	56,56
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,00000	1 230,00	1 230,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,50000	1,97	12,80
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,59000	2,63	4,18
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,63000	13,20	21,52
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,51000	15,33	7,82
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,12300	78,33	9,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02880	5,00	0,14
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,16000	25,00	4,00
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,10390	20,00	2,08
228	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			347,70 127,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	51,00	4,08
	7422010060100	Timplar	h-om	2,42000	51,00	123,42
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00000	216,30	216,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
		1.7. Cabinet de munca (F)				
		1.7.1. Tavane				
229	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			222,97 102,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,80000	51,00	91,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05000	51,00	2,55
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,35000	107,50	37,62
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86000	51,58	44,36
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27000	33,50	9,04
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00000	0,28	12,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00000	0,24	4,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,20000	3,20	3,84
	2875276305105	Conector	buc	4,44000	1,96	8,70
230	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			95,90 78,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	51,00	78,03
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	16,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	10,00	0,20
231	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,74 10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
232	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,62

1	2	3	4	5	6	7
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
233	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,77 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
234	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,62 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
235	CK18B	Montarea baghetelor din polisterol	m			41,33 26,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	51,00	26,52
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,00200	42,36	0,08
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,08500	3,96	0,34
	2521106718391-8	Baghete din polisterol	m	1,05000	12,10	12,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,00200	8,70	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,01500	36,58	0,55
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,00600	36,54	0,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,00400	32,15	0,13
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,00200	45,23	0,09
	2320166200729	Parchetin	l	0,00200	42,12	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,00600	32,26	0,19
236	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,53 28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	27,61	11,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,38	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.7.2. Pereti				
237	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,42 13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
238	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonoground" într-un strat, la pereti	m2			17,09 7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010-5	Grund cu cuarț "Betonoground"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
239	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m			21,69 13,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	1,05000	3,95	4,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
240	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,05 62,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	51,00	62,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	16,99

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	10,00	0,16
241	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10mm la art. CF50)	m2			158,13 122,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24000	51,00	122,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43000	2,38	34,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01600	8,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00300	10,00	0,30
242	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,74 10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
243	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			35,77 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
244	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,62 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
245	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,53 28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	27,61	11,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,38	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
246	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			294,27 3,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07000	51,00	3,57
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02000	285,00	290,70
247	CN16C	Vopsitorii interioare executate cu lac in 2 straturi la periti interiori Lac Brio	m2			47,81 35,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70000	51,00	35,70
	2430126105046-11	Lac pt.interior Brio	kg	0,20000	58,80	11,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10000	2,30	0,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,11
		1.7.3. Pardoseli				
248	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,10 15,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	51,00	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	5,00	0,20
249	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pardoseli	m2			17,09 7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010-5	Grund cu cuart "Betonoground"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12

1	2	3	4	5	6	7
250	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m			21,69
						13,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	1,05000	3,95	4,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
251	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			78,70
						35,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
252	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 3 cm	m2			79,38
						36,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02000	51,00	6,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00550	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15000	2,20	28,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00700	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00300	8,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	15,00	0,14
253	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din (linoleum PVC 2mm in grupe pentru copii), la pardoseli	m2			586,67
						162,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,00000	51,00	102,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,19000	51,00	60,69
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,15000	79,20	11,94
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,35000	70,00	24,62
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,25000	7,20	37,99
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,02000	18,65	19,12
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,15000	70,20	10,58
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,10000	22,36	24,72
	2523116716346-31	Covor P.V.C. 2mm	m2	1,05000	275,00	290,19
	4100126202818	Apa	m3	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	5,00	0,05
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,01200	62,00	0,74
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20000	20,00	4,00
		1.7.4. Incalzire				
254	RpIC19B	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			30,95
						19,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,38000	51,00	19,38
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30000	8,04	2,41
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07000	32,15	2,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,15900	38,63	6,14
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02900	26,35	0,76
255	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			53,55
						53,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,05000	51,00	53,55
256	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,10
						5,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,10000	51,00	5,10
257	IB05B	Radiatoare din Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc			1 243,24
						127,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,50000	51,00	127,50

1	2	3	4	5	6	7
	282211570000022-91	Radiator Bimetal 500/80, corpul de radiator avind - 10 elemente	buc	1,00000	1 102,00	1 102,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04000	26,35	1,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08000	21,10	1,69
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05000	28,77	1,44
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00000	1,14	4,56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25000	20,00	5,00
258	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			22,39
						7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,00000	6,54	6,54
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,00000	1,86	3,72
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,00000	1,24	2,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10000	20,00	2,00
259	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			198,40
						11,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23000	51,00	11,73
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj tur retur	buc	1,00000	185,30	185,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02000	26,35	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04000	21,10	0,84
260	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Americanca 25x3/4	buc			124,64
						43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002	Americanca 25x3/4	buc	1,00000	78,21	78,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,92
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
261	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Dop p/ru radiator	buc			68,93
						43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	25231567138002-93	Dop p/ru radiator	buc	1,00000	22,50	22,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,91
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
262	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" (Maevschii)	buc			39,39
						13,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,26000	51,00	13,26
	29131373430011	Robinet Maevschii	buc	1,00000	21,41	21,41
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,00000	3,21	3,21
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01500	65,30	0,98
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00800	26,35	0,21
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,01500	21,30	0,32
263	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc			218,14
						103,53
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,03000	51,00	103,53
	25231567138001-96	Racord demontabil olandez 32 x 1*	buc	1,00000	100,50	100,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,05400	26,35	1,42
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,16900	65,30	11,04
	2320116200573	Benzina auto	l	0,06000	27,50	1,65
264	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			45,16
						20,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	20,40
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,03000	24,04	24,76
265	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			15,71
						9,18

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 25,0 mm Cot ppr d=25mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	51,00	9,18
	28752741101024	Cot d=25mm	buc	1,00000	5,46	5,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	27,32	0,55
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,01800	20,00	0,36
266	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu ppr d-25mm	buc			20,88 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2875274110102.10	Teu ppr d-25mm	buc	1,00000	6,12	6,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,00700	23,40	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02600	20,00	0,52
267	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4 mm cu olandez	buc			192,92 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2875274205100565	Robinet cu mufa 3/4 mm cu olandez	buc	1,00000	184,20	184,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01500	26,35	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,03200	21,10	0,68
268	IC53B	Racord olandez avind diametrul de 20mm - PPR 25mm	buc			90,06 10,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2875274119000-55	Racord olandez 20mm - PPR 25mm	buc	1,00000	78,26	78,26
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,01000	22,30	0,22
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02000	26,35	0,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04000	21,10	0,84
269	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc			78,58 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85000	51,00	43,35
	2523156713800.3	Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc	1,00000	32,15	32,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03000	26,35	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01400	65,30	0,92
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05000	27,50	1,38
270	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" k-2	buc			91,80 40,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	51,00	40,80
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,20000	112,30	44,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,01700	32,15	1,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00900	38,63	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00600	65,30	0,78
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,32100	2,40	1,54
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00180	330,00	1,19
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00050	12,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00010	3 800,00	0,76
271	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,08 4,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,08000	51,00	4,08
		1.7.5. Timplarie				
272	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 834,68 48,45
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85000	51,00	43,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10

1	2	3	4	5	6	7
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00000	1 720,00	1 720,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	98,65	49,32
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	62,36	10,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,30	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	8,00	0,16
		1.8. Hol				
		1.8.1. Timplarie				
273	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat cu Sticla, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 584,98 224,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,54000	51,00	180,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40000	51,00	20,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19000	51,00	9,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,27000	51,00	13,77
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,00000	2 310,00	2 310,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,28000	1,85	0,52
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,14000	63,00	8,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,40000	2,20	3,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00500	330,00	1,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70000	42,50	29,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02000	280,00	5,60
		1.9. Cabinet 305				
		1.9.1. Tavane				
274	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			228,04 112,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05000	51,00	104,55
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00000	1,21	4,84
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05000	105,60	110,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	8,00	0,12
		1.9.2. Pardoseli				
275	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate OSB -14mm, lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc	m2			327,66 81,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,45000	51,00	73,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2020142924615	Dale tip DECOMEL - OSB 14mm	m2	1,05000	165,07	173,32
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,60000	28,64	17,18
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,20000	62,36	12,47
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04000	8,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
276	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			368,66 79,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,38000	51,00	70,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,17000	51,00	8,67
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05000	233,32	247,44
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05000	13,21	14,01
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,00000	27,65	27,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	8,00	0,24
		1.9.3. Timplarie				
277	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			21,42

1	2	3	4	5	6	7
						21,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	51,00	10,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	51,00	10,71
278	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,62
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
279	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,62
						75,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,48600	51,00	75,79
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,30000	23,70	7,11
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61000	2,38	34,77
	4100126202818	Apa	m3	0,01120	12,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,02960	40,00	1,18
280	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,74
						10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
281	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,77
						28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
282	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,62
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
283	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,52
						28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	27,61	11,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,38	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.10. Cabinet muzical - Pian				
		1.10.1. Tavane				
284	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			222,97
						102,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,80000	51,00	91,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05000	51,00	2,55
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,35000	107,50	37,62
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86000	51,58	44,36
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27000	33,50	9,04
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00000	0,28	12,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00000	0,24	4,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,20000	3,20	3,84
	2875276305105	Conector	buc	4,44000	1,96	8,70
285	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			95,90
						78,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	51,00	78,03
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	17,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	10,00	0,20
286	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,74 10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,22
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
287	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,63 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
288	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,77 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
289	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,63 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
290	CK18B	Montarea baghetelor din polisterol	m			41,33 26,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	51,00	26,52
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,00200	42,36	0,08
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,08500	3,96	0,34
	2521106718391-8	Baghete din polisterol	m	1,05000	12,10	12,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,00200	8,70	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,01500	36,58	0,55
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,00600	36,54	0,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,00400	32,15	0,13
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,00200	45,23	0,09
	2320166200729	Parchetin	l	0,00200	42,12	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,00600	32,26	0,19
291	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,52 28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	27,61	11,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,38	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.10.2. Pereti				
292	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,42 13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
293	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonoground" într-un strat, la pereti	m2			17,09 7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010-5	Grund cu cuarț "Betonoground"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
294	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m			21,69 13,26

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	1,05000	3,95	4,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
295	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,05 62,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	51,00	62,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	16,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	10,00	0,16
296	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10mm la art. CF50)	m2			158,13 122,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24000	51,00	122,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43000	2,38	34,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01600	8,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00300	10,00	0,30
297	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,74 10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	8,70	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
298	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			35,77 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
299	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,63 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
300	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,53 28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	27,61	11,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,38	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
301	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			294,27 3,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07000	51,00	3,56
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02000	285,00	290,71
302	CN16C	Vopsitorii interioare executate cu lac in 2 straturi la periti interiori Lac Brio	m2			47,81 35,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70000	51,00	35,70
	2430126105046-11	Lac pt.interior Brio	kg	0,20000	58,80	11,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10000	2,30	0,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,12
		1.10.3. Pardoseli				
303	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,10

1	2	3	4	5	6	7
						15,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	51,00	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	5,00	0,20
304	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunder" într-un strat, la pardoseli	m2			17,09
						7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14
	2430226101010-5	Grund cu cuarț "Betonogrunder"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
305	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m			21,69
						13,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	51,00	13,26
	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	1,05000	3,95	4,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,65	3,90
306	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			78,70
						35,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
307	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 3 cm	m2			79,38
						36,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02000	51,00	6,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00550	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15000	2,20	28,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00700	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00300	8,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	15,00	0,13
308	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din (linoleum PVC 2mm in grupe pentru copii), la pardoseli	m2			586,67
						162,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,00000	51,00	102,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,19000	51,00	60,69
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,15000	79,20	11,94
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,35000	70,00	24,62
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,25000	7,20	37,99
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,02000	18,65	19,12
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,15000	70,20	10,58
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,10000	22,36	24,72
	2523116716346-31	Covor P.V.C. 2mm	m2	1,05000	275,00	290,19
	4100126202818	Apa	m3	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	5,00	0,05
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,01200	62,00	0,74
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20000	20,00	4,00
		1.11. Bloc alimentar				
		1.11.1. Tavan				
309	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,42
						13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
310	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunder" într-un strat, la tavane	m2			17,09
						7,14
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	51,00	7,14

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101010-5	Grund cu cuart "Betonoground"	kg	0,41500	23,70	9,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
311	IzF55C	Termoizolarea tavanelor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata tavanelor: cu placi din vata minerala	m2			285,65 117,81
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,89200	51,00	96,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,41800	51,00	21,32
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,00000	3,85	15,55
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,00000	4,23	21,36
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,07000	102,36	110,62
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	6,57	7,30
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,32000	6,54	2,11
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,00000	1,21	9,78
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02500	5,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00340	8,00	0,03
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,03000	25,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02100	10,00	0,21
312	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			95,90 78,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	51,00	78,03
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,38	16,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	10,00	0,20
313	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,77 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	8,00	0,01
314	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,62 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
315	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,53 28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	27,61	11,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,38	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,30	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
	1.11.2. Pardoseli					
316	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,63 39,78
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	51,00	19,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	51,00	19,89
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	5,00	0,25
317	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,10 15,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	51,00	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	5,00	0,20
318	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			452,34 451,35
	7123010010200	Betonist	h-om	6,20000	51,00	316,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,65000	51,00	135,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02000	12,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15000	5,00	0,75
319	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea	m3			1 567,35

1	2	3	4	5	6	7
		cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				295,80
	7123010010200	Betonist	h-om	5,15000	51,00	262,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65000	51,00	33,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,00000	2,20	637,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,76600	330,00	255,31
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,68500	385,00	266,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29000	12,00	3,51
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,32500	62,00	20,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25000	250,00	62,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40000	65,00	26,00
320	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			78,70 35,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
321	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			381,38 127,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	51,00	114,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	51,00	12,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03000	195,20	201,06
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,85	15,59
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	42,12	12,64
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	26,35	23,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	10,00	0,12
		1.11.3. Lucrari sanitare				
322	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			80,03 19,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38000	51,00	19,38
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,03000	57,59	59,32
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01500	61,23	0,92
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01500	27,32	0,41
323	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc			169,36 14,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29000	51,00	14,79
	252312672115-98	Sifon de pardoseala din polipropilena 100 mm	buc	1,00000	152,36	153,88
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00450	61,23	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01500	27,32	0,41
324	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu PP d-110mm	buc			76,08 19,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38000	51,00	19,38
	25231567210151	Teu PP d-110mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	51,59	51,59
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07000	61,23	4,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
325	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Cot d=110mm) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			57,31 19,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38000	51,00	19,38
	252315672101535	Cot d=110mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	32,82	32,82
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07000	61,23	4,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03000	27,32	0,82
326	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Trecere 110x50mm	buc			35,02 17,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,34000	51,00	17,34

1	2	3	4	5	6	7
	25231567210372	Trecere 110x50mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	15,13	15,13
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,03500	61,23	2,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01500	27,32	0,41
327	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			44,08 15,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30000	51,00	15,30
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,03000	27,39	28,21
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00400	61,23	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01200	27,32	0,33
328	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot d=50mm	buc			24,53 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,26000	51,00	13,26
	25231567210378	Cot d=50mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,00000	10,33	10,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01000	61,23	0,61
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01200	27,32	0,33
		1.11.4. Canalizare exterioara				
329	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			105,06 105,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06000	51,00	105,06
330	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			35,19 35,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,69000	51,00	35,19
331	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			446,22 45,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90000	51,00	45,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10000	330,00	363,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	42,00	8,82
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	65,00	27,30
332	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm	m			130,98 18,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,37000	51,00	18,87
	2521216700000-24	Teava din PVC neplastifiata 110 SN 4	m	1,05000	84,23	90,21
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,17100	125,30	21,86
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,00100	42,00	0,04
333	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			21,93 21,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,43000	51,00	21,93
334	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			469,40 224,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,40000	51,00	224,40
	2952270004019	Placa vibratoare, greu.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,90000	50,00	245,00
335	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			152,82 53,55
	7123010010200	Betonist	h-om	0,95000	51,00	48,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,10250	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00000	2,20	52,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,06500	330,00	21,45
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06000	385,00	23,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10000	8,00	0,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,00600	70,00	0,42
		1.12. Acoperis				
		1.12.1. Lucrari de reparatie				
336	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			34,47 34,17
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47000	51,00	23,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06000	5,00	0,30
337	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,10 15,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	51,00	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	5,00	0,20
338	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,42 13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
339	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc. (капельник)	m			7,19 7,14
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09000	51,00	4,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	51,00	2,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
340	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc. (glafuri parapet)	m			7,19 7,14
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09000	51,00	4,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	51,00	2,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
341	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			78,70 35,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	51,00	5,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
342	CG01A1k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			79,38 36,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02000	51,00	6,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00550	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15000	2,20	28,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00700	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00300	8,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	15,00	0,14
343	CF02D3	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var- ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2			114,98 86,70
	7122050013400	Zidar	h-om	1,50000	51,00	76,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	51,00	10,20
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,01600	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,00500	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,15000	2,20	9,13
	2652102100737	Var hidratat	kg	2,70000	3,80	10,26

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02600	330,00	8,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00650	12,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	8,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00500	15,00	0,07
344	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mastic Tehnomast	m2			33,99 3,57
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,04000	51,00	2,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03000	51,00	1,53
	2413317346000-2	Suspensie de bitum filerizat-subif - Mastic Tehnomast	kg	0,70000	42,13	30,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00300	5,00	0,02
345	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast 1 strat ЭППИ)	m2			150,09 44,88
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,73000	51,00	37,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2682132600470-22	Membrane bituminoase - Tehnoelast 1 strat ЭППИ	m2	1,15000	81,50	98,88
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,30000	16,52	5,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05000	5,00	0,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01000	85,00	0,85
346	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast 2 strat ЭКИП)	m2			169,10 44,88
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,73000	51,00	37,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	51,00	7,65
	2682132600470-23	Membrane bituminoase - Tehnoelast 2 strat ЭКИП	m2	1,15000	97,17	117,89
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,30000	16,52	5,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05000	5,00	0,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01000	85,00	0,85
347	RpCI22B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (капельник)	m			170,23 58,14
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,89000	51,00	45,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	51,00	12,75
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	1,45000	45,36	68,40
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,50000	34,65	18,02
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,05000	73,25	3,81
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,03000	21,30	0,66
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00000	2,98	6,20
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,10000	150,00	15,00
348	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Glafuri parapet)	m			254,67 64,26
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,01000	51,00	51,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	51,00	12,75
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,20000	35,60	118,48
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,00000	34,65	36,04
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,08000	73,25	6,09
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,05000	21,30	1,11
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00000	2,98	6,20
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,15000	150,00	22,50
349	CE24J	Manson de reglare (pilnie de scurgere), folosi ca piesa de protectie si stut din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru racordarea burlanelor de tabla la coloanele de scurgere din fonta sau PVC, D=100 mm (Aierator)	buc			583,36 22,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,45000	51,00	22,95
	12212121	Aierator	buc	1,00000	485,37	499,93
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,75000	35,60	27,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,35000	85,23	30,72
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03000	73,25	2,26
350	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc			80,23 66,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,30000	51,00	66,30
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,38000	35,60	13,93
351	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Cosuri de vetilare)	m2			275,67 40,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,75000	51,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	51,00	2,55
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,55000	35,60	207,46
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,03000	45,63	1,44
	2873147300863	Agrafe	kg	0,25000	98,63	25,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	8,00	0,08
		1.12.2. Lucrari diverse				
352	TrI1AC13B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t			25,50 25,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,50000	51,00	25,50
353	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			298,86 298,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,86000	51,00	298,86
354	TRI1AA03B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			33,15 33,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65000	51,00	33,15
355	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			30,96 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,25800	120,00	30,96
		2. Lucrari electrotehnice				
		2.1. Lucrari electrotehnica Cab 305				
		2.1.1. Lucrari de demontare				
356	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			11,22 11,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22000	51,00	11,22
357	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,20 10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,20000	51,00	10,20
358	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,96 15,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	51,00	15,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,38	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	330,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	5,00	0,10
		2.1.2. Lucrari de montare				
359	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			21 314,67 13 617,00
	1	Muncitor	h-om	267,00000	51,00	13 617,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15000	23 520,00	3 528,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,10000	67,00	140,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	115,20	1 198,00
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	56,30	169,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	3,54	424,67
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	456,30	24,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	102,36	10,33

1	2	3	4	5	6	7
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	28 962,00	87,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	350,00	542,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,50000	15,00	1 342,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	10,00	17,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
360		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			285,00 0,00
	642157	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,00000	285,00	285,00
361	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			25,24 7,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	51,00	7,65
	315014510014131	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur -LED 10 W	buc	1,05000	16,75	17,59
362	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			30,97 17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	1111000100033-175	Cordoane de cupru 3 x 1,5	m	1,05000	12,58	13,61
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
363	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			37,83 17,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35000	51,00	17,85
	1111000100033-173	Cordoane de cupru 3 x 2,5	m	1,05000	18,46	19,96
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,02000	0,86	0,02
		2.2. Lucrari electrotehnica Coridor et-2				
		2.2.1. Lucrari de demontare				
364	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii	buc			26,52 26,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,52000	51,00	26,52
365	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			8,66 8,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16000	51,00	8,16
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05000	10,00	0,50
366	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,20 10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,20000	51,00	10,20
367	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,96 15,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	51,00	15,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,38	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	330,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	5,00	0,10
		2.2.2. Lucrari de montare				
368	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pt. 18 automate ICPH	buc			1 019,18 120,87
	1	Muncitor	h-om	2,37000	51,00	120,87
	21245454545	Dulap 18 automate ICPH	buc	1,00000	824,00	824,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10000	67,00	6,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	115,20	11,52
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	56,30	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	350,00	24,50

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	48,00	10,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	120,00	8,40
369	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/25A	buc			176,71 79,56
	1	Muncitor	h-om	1,56000	51,00	79,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	62,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,35
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	69,36	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	56,30	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	28 600,00	28,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	0,65	3,97
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	62,30	1,25
	17052021-148	Automat BA 47-29/1/B/25A	buc	1,00000	26,83	26,83
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	36,20	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	78,56	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
370	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки BH-32 3P 40A)	buc			60,36 57,12
	1	Muncitor	h-om	1,12000	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	115,20	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
371	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc			241,30 0,00
	19072021-136	Intrerupator BH-32 3P 40A	buc	1,00000	241,30	241,30
372	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1-Световой указатель EXIT	100 buc			19 207,50 4 488,00
	1	Muncitor	h-om	88,00000	51,00	4 488,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	8,50
	17052021-162	Световой указатель EXIT	buc	100,00000	135,20	13 520,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,63	128,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	91,32	186,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	23,00	35,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
373	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Plafon	100 buc			23 208,29 4 488,00
	1	Muncitor	h-om	88,00000	51,00	4 488,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	9,14
	17052021-1623	Plafon	buc	100,00000	175,20	17 520,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,63	128,57
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	91,32	186,29
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	23,00	35,71
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	15,00	472,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00

1	2	3	4	5	6	7
374	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente în tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			21 314,14 13 617,00
	1	Muncitor	h-om	267,00000	51,00	13 617,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cu", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15000	23 520,00	3 528,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,10000	67,00	140,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	115,20	1 198,07
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	56,30	168,93
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	3,54	424,79
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	456,30	24,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	102,36	10,21
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	28 962,00	86,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	350,00	542,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,50000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	10,00	17,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
375		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			285,00 0,00
	642157	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,00000	285,00	285,00
376	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			25,24 7,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	51,00	7,65
	315014510014131	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur -LED 10 W	buc	1,05000	16,75	17,59
377	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp de iluminat LED 2 x 36	100 buc			7 441,00 5 916,00
	1	Muncitor	h-om	116,00000	51,00	5 916,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,63	128,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	91,32	186,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68000	23,00	61,62
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68000	120,00	321,62
378		Corp de iluminat LED 2 x 36	buc			165,00 0,00
	881-2-2154	Corp de iluminat LED 2 x 36	buc	1,00000	165,00	165,00
379	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 20 W	buc			46,24 7,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	51,00	7,65
	315014510014132 2	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur -LED 20 W	buc	1,05000	36,75	38,59
380	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapa, tip îngropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 884,29 1 642,21
	1	Muncitor	h-om	32,20000	51,00	1 642,21
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,07
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,79
381		Înteruptor cu o clapa, tip îngropat, la instalatie inchisa	buc			34,50 0,00
	6425541-2-36-1	Înteruptor cu o clapa, tip îngropat, la instalatie inchisa	buc	1,00000	34,50	34,50
382	08-03-591-5	Înteruptor cu doua clape, tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 914,50 1 673,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,80000	51,00	1 673,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	8,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
383		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			28,96
						0,00
	4545441-2-36	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,00000	28,96	28,96
384	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 384,67
						1 943,17
	1	Muncitor	h-om	38,10000	51,00	1 943,17
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	115,20	172,83
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,83
385		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			31,21
						0,00
	745441-2-3611	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,00000	31,21	31,21
386	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			3,50
						0,00
	299999-1	Cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,00000	3,50	3,50
387	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 080,16
						1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,80000	51,00	1 213,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	31 200,00	65,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	67,00	64,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	6,35	85,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,66	102,64
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	21,10	4,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	14,21	14,21
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,12	14,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,10	37,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	23,14	41,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
388		Tub flexibil 16mm	m			4,04
						0,00
	10000-9	Tub flexibil 16 mm	m	1,00000	4,04	4,04
389	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			274,01
						168,81
	1	Muncitor	h-om	3,31000	51,00	168,81
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02000	69,36	1,39
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	56,30	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	28 600,00	57,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	62,30	1,93

1	2	3	4	5	6	7
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20000	23,21	4,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	36,20	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02000	78,56	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04000	63,20	2,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25000	10,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
390	Pret de piata	Cutie de distributie 150*150	buc			19,65
						0,00
	18052021-180	Cutie de distributie 150*150	buc	1,00000	19,65	19,65
391	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			30,97
						17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	1111000100033-175	Cordoane de cupru 3 x 1,5	m	1,05000	12,58	13,61
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
392	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			37,83
						17,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35000	51,00	17,85
	1111000100033-173	Cordoane de cupru 3 x 2,5	m	1,05000	18,46	19,96
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,02000	0,86	0,02
393	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			663,00
						663,00
	1	Muncitor	h-om	13,00000	51,00	663,00
394	RpEE19A	Montarea soneriilor : sonerie anterior demontata	buc			45,47
						23,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,47000	51,00	23,97
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00000	1,21	2,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05000	2,38	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00500	2,30	0,01
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00000	1,32	2,64
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,25000	65,24	16,31
395	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, Cablu pentru internet anterior demonata	m			17,37
						17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
		2.3. Lucrari electrotehnica Coridor et-1				
		2.3.1. Lucrari de demontare				
396	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii	buc			26,52
						26,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,52000	51,00	26,52
397	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			8,66
						8,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16000	51,00	8,16
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05000	10,00	0,50
398	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,20
						10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,20000	51,00	10,20
399	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,96
						15,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	51,00	15,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,38	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	330,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	15,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	5,00	0,10
		2.3.2. Lucrari de montare				
400	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pt. 18 automate ICPH	buc			1 019,18 120,87
	1	Muncitor	h-om	2,37000	51,00	120,87
	21245454545	Dulap 18 automate ICPH	buc	1,00000	824,00	824,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10000	67,00	6,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	115,20	11,52
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	56,30	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	48,00	10,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	120,00	8,40
401	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/25A	buc			176,71 79,56
	1	Muncitor	h-om	1,56000	51,00	79,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	62,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,35
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	69,36	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	56,30	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	28 600,00	28,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	0,65	3,97
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	62,30	1,25
	17052021-148	Automat BA 47-29/1/B/25A	buc	1,00000	26,83	26,83
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	36,20	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	78,56	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
402	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки BH-32 3P 40A)	buc			60,36 57,12
	1	Muncitor	h-om	1,12000	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	115,20	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
403	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc			241,30 0,00
	19072021-136	Intrerupator BH-32 3P 40A	buc	1,00000	241,30	241,30
404	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1-Световой указатель EXIT	100 buc			19 207,50 4 488,00
	1	Muncitor	h-om	88,00000	51,00	4 488,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	8,50
	17052021-162	Световой указатель EXIT	buc	100,00000	135,20	13 520,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,63	128,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	91,32	186,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	23,00	35,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	15,00	472,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
405	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Plafon	100 buc			23 208,29 4 488,00
	1	Muncitor	h-om	88,00000	51,00	4 488,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,14
	17052021-1623	Plafon	buc	100,00000	175,20	17 520,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,63	128,57
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	91,32	186,29
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	23,00	35,71
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	15,00	472,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
406	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			21 314,14 13 617,00
	1	Muncitor	h-om	267,00000	51,00	13 617,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15000	23 520,00	3 528,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,10000	67,00	140,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	115,20	1 198,07
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	56,30	168,93
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	3,54	424,79
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	456,30	24,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	102,36	10,21
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	28 962,00	86,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	350,00	542,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,50000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	10,00	17,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
407		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			285,00 0,00
	642157	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,00000	285,00	285,00
408	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			25,24 7,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	51,00	7,65
	315014510014131	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur -LED 10 W	buc	1,05000	16,75	17,59
409	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp de iluminat LED 2 x 36	100 buc			7 441,00 5 916,00
	1	Muncitor	h-om	116,00000	51,00	5 916,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,63	128,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	91,32	186,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68000	23,00	61,62
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68000	120,00	321,62
410		Corp de iluminat LED 2 x 36	buc			165,00 0,00
	881-2-2154	Corp de iluminat LED 2 x 36	buc	1,00000	165,00	165,00
411	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 20 W	buc			46,24 7,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	51,00	7,65
	315014510014132 2	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur -LED 20 W	buc	1,05000	36,75	38,59
412	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 884,29 1 642,21
	1	Muncitor	h-om	32,20000	51,00	1 642,21
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,07

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,79
413		Înteruptor cu o clapa, tip îngropat, la instalatie inchisa	buc			34,50 0,00
	6425541-2-36-1	Înteruptor cu o clapa, tip îngropat, la instalatie inchisa	buc	1,00000	34,50	34,50
414	08-03-591-5	Înteruptor cu doua clape, tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 914,50 1 673,00
	1	Muncitor	h-om	32,80000	51,00	1 673,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	8,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
415		Înteruptor cu doua clape, tip neîngropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			28,96 0,00
	4545441-2-36	Înteruptor cu doua clape, tip neîngropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,00000	28,96	28,96
416	08-03-591-9	Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 384,67 1 943,17
	1	Muncitor	h-om	38,10000	51,00	1 943,17
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	9,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	115,20	172,83
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,83
417		Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie inchisa	buc			31,21 0,00
	745441-2-3611	Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie inchisa	buc	1,00000	31,21	31,21
418	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			3,50 0,00
	299999-1	Cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,00000	3,50	3,50
419	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixeare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 080,16 1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,80000	51,00	1 213,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	31 200,00	65,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	67,00	64,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	6,35	85,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,66	102,64
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	21,10	4,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	14,21	14,21
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,12	14,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,10	37,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	23,14	41,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
420		Tub flexibil 16mm	m			4,04 0,00
	10000-9	Tub flexibil 16 mm	m	1,00000	4,04	4,04
421	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			274,01 168,81

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,31000	51,00	168,81
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02000	69,36	1,39
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	56,30	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	28 600,00	57,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	62,30	1,93
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20000	23,21	4,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	36,20	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02000	78,56	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04000	63,20	2,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25000	10,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
422	Pret de piata	Cutie de distributie 150*150	buc			19,65 0,00
	18052021-180	Cutie de distributie 150*150	buc	1,00000	19,65	19,65
423	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			30,97 17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	1111000100033-175	Cordoane de cupru 3 x 1,5	m	1,05000	12,58	13,61
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
424	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			37,83 17,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35000	51,00	17,85
	1111000100033-173	Cordoane de cupru 3 x 2,5	m	1,05000	18,46	19,96
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,02000	0,86	0,02
425	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			663,00 663,00
	1	Muncitor	h-om	13,00000	51,00	663,00
426	RpEE19A	Montarea soneriilor : sonerie anterior demontata	buc			45,47 23,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,47000	51,00	23,97
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00000	1,21	2,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05000	2,38	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00500	2,30	0,01
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00000	1,32	2,64
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,25000	65,24	16,31
427	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, Cablu pentru internet anterior demonata	m			17,37 17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
		2.4. Lucrari electrotehnica Coridor subsol				
		2.4.1. Lucrari de demontare				
428	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii	buc			26,52 26,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,52000	51,00	26,52
429	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			8,66 8,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16000	51,00	8,16
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05000	10,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
430	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,20 10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,20000	51,00	10,20
431	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,96 15,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	51,00	15,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,38	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	330,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	5,00	0,10
		2.4.2. Lucrari de montare				
432	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pt. 18 automate ICPH	buc			1 019,18 120,87
	1	Muncitor	h-om	2,37000	51,00	120,87
	21245454545	Dulap 18 automate ICPH	buc	1,00000	824,00	824,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10000	67,00	6,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	115,20	11,52
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	56,30	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	48,00	10,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	120,00	8,40
433	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/25A	buc			176,71 79,56
	1	Muncitor	h-om	1,56000	51,00	79,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	62,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,35
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	69,36	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	56,30	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	28 600,00	28,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	0,65	3,97
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	62,30	1,25
	17052021-148	Automat BA 47-29/1/B/25A	buc	1,00000	26,83	26,83
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	36,20	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	78,56	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
434	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки BH-32 3P 40A)	buc			60,36 57,12
	1	Muncitor	h-om	1,12000	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	115,20	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
435	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc			241,30 0,00
	19072021-136	Intrerupator BH-32 3P 40A	buc	1,00000	241,30	241,30

1	2	3	4	5	6	7
436	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1-Световой указатель EXIT	100 buc			19 208,00 4 488,00
	1	Muncitor	h-om	88,00000	51,00	4 488,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	8,67
	17052021-162	Световой указатель EXIT	buc	100,00000	135,20	13 520,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,63	128,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	91,32	186,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	23,00	35,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	15,00	472,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
437	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Plafon	100 buc			23 208,29 4 488,00
	1	Muncitor	h-om	88,00000	51,00	4 488,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	9,14
	17052021-1623	Plafon	buc	100,00000	175,20	17 520,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,63	128,57
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	91,32	186,29
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	23,00	35,71
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	15,00	472,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
438	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			21 314,14 13 617,00
	1	Muncitor	h-om	267,00000	51,00	13 617,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15000	23 520,00	3 528,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10000	67,00	140,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	115,20	1 198,07
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	56,30	168,93
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	3,54	424,79
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	456,30	24,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	102,36	10,21
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "М", sectiune 4 mm2	t	0,00300	28 962,00	86,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	350,00	542,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,50000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	10,00	17,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
439		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			285,00 0,00
	642157	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,00000	285,00	285,00
440	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			25,24 7,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	51,00	7,65
	315014510014131	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur -LED 10 W	buc	1,05000	16,75	17,59
441	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 884,29 1 642,21
	1	Muncitor	h-om	32,20000	51,00	1 642,21
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	9,07
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,79
442		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc			34,50 0,00
	6425541-2-36-1	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	1,00000	34,50	34,50

1	2	3	4	5	6	7
443	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 914,50 1 673,00
	1	Muncitor	h-om	32,80000	51,00	1 673,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	8,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
444		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			28,96 0,00
	4545441-2-36	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,00000	28,96	28,96
445	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 384,67 1 943,17
	1	Muncitor	h-om	38,10000	51,00	1 943,17
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	115,20	172,83
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,83
446		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			31,21 0,00
	745441-2-3611	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,00000	31,21	31,21
447	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			3,50 0,00
	299999-1	Cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,00000	3,50	3,50
448	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 080,16 1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,80000	51,00	1 213,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	31 200,00	65,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96000	67,00	64,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	6,35	85,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,66	102,64
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20000	21,10	4,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	14,21	14,21
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,12	14,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,10	37,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	23,14	41,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
449		Tub flexibil 16mm	m			4,04 0,00
	10000-9	Tub flexibil 16 mm	m	1,00000	4,04	4,04
450	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			274,01 168,81
	1	Muncitor	h-om	3,31000	51,00	168,81
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02000	69,36	1,39
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	56,30	1,69

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	28 600,00	57,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	62,30	1,93
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20000	23,21	4,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	36,20	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02000	78,56	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04000	63,20	2,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25000	10,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
451	Pret de piata	Cutie de distributie 150*150	buc			19,65 0,00
	18052021-180	Cutie de distributie 150*150	buc	1,00000	19,65	19,65
452	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			30,97 17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	1111000100033-175	Cordoane de cupru 3 x 1,5	m	1,05000	12,58	13,61
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
453	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			37,83 17,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35000	51,00	17,85
	1111000100033-173	Cordoane de cupru 3 x 2,5	m	1,05000	18,46	19,96
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,02000	0,86	0,02
454	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			663,00 663,00
	1	Muncitor	h-om	13,00000	51,00	663,00
455	RpEE19A	Montarea soneriilor : sonerie anterior demontata	buc			45,47 23,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,47000	51,00	23,97
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00000	1,21	2,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05000	2,38	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00500	2,30	0,01
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00000	1,32	2,64
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,25000	65,24	16,31
456	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, Cablu pentru internet anterior demonata	m			17,37 17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
		2.5. Lucrari electrotehnica Cabinet Engleza				
		2.5.1. Lucrari de demontare				
457	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			8,66 8,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16000	51,00	8,16
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05000	10,00	0,50
458	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,20 10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,20000	51,00	10,20
459	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,96 15,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	51,00	15,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,38	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	330,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	15,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	5,00	0,10
		2.5.2. Lucrari de montare				
460	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			21 314,25 13 617,00
	1	Muncitor	h-om	267,00000	51,00	13 617,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15000	23 520,00	3 528,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,10000	67,00	140,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	115,20	1 198,00
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	56,30	169,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	3,54	424,75
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	456,30	24,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	102,36	10,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	28 962,00	87,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	350,00	542,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,50000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	10,00	17,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
461		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			285,00 0,00
	642157	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,00000	285,00	285,00
462	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			25,24 7,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	51,00	7,65
	315014510014131	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur -LED 10 W	buc	1,05000	16,75	17,59
463	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 915,00 1 673,00
	1	Muncitor	h-om	32,80000	51,00	1 673,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
464		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			28,96 0,00
	4545441-2-36	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,00000	28,96	28,96
465	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 384,80 1 943,20
	1	Muncitor	h-om	38,10000	51,00	1 943,20
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	115,20	172,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,80
466		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			31,21 0,00
	745441-2-3611	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,00000	31,21	31,21
467	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			3,50 0,00
	299999-1	Cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,00000	3,50	3,50

1	2	3	4	5	6	7
468	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 080,15 1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,80000	51,00	1 213,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	31 200,00	65,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	67,00	64,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	6,35	85,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,66	102,64
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	21,10	4,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	14,21	14,21
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,12	14,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,10	37,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	23,14	41,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
469		Tub flexibil 16mm	m			4,04 0,00
	10000-9	Tub flexibil 16 mm	m	1,00000	4,04	4,04
470	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			274,01 168,81
	1	Muncitor	h-om	3,31000	51,00	168,81
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02000	69,36	1,38
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	56,30	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	28 600,00	57,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	62,30	1,93
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20000	23,21	4,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	36,20	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02000	78,56	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04000	63,20	2,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25000	10,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
471	Pret de piata	Cutie de distributie 150*150	buc			19,65 0,00
	18052021-180	Cutie de distributie 150*150	buc	1,00000	19,65	19,65
472	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			30,97 17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	1111000100033-175	Cordoane de cupru 3 x 1,5	m	1,05000	12,58	13,61
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
473	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			37,83 17,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35000	51,00	17,85
	1111000100033-173	Cordoane de cupru 3 x 2,5	m	1,05000	18,46	19,96
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,02000	0,86	0,02

1	2	3	4	5	6	7
474	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			663,00 663,00
	1	Muncitor	h-om	13,00000	51,00	663,00
		2.6. Lucrari electrotehnica Sala de sport				
		2.6.1. Lucrari de demontare				
475	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			8,66 8,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16000	51,00	8,16
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05000	10,00	0,50
476	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,20 10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,20000	51,00	10,20
477	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,96 15,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	51,00	15,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,38	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	330,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	5,00	0,10
		2.6.2. Lucrari de montare				
478	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			21 313,83 13 617,00
	1	Muncitor	h-om	267,00000	51,00	13 617,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cpn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15000	23 520,00	3 528,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10000	67,00	140,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	115,20	1 198,00
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	56,30	168,83
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	3,54	424,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	456,30	24,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	102,36	10,17
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	28 962,00	86,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	350,00	542,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,50000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	10,00	17,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
479		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			285,00 0,00
	642157	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,00000	285,00	285,00
480	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			25,24 7,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	51,00	7,65
	315014510014131	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur -LED 10 W	buc	1,05000	16,75	17,59
481	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 915,00 1 673,00
	1	Muncitor	h-om	32,80000	51,00	1 673,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
482		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			28,96 0,00
	4545441-2-36	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,00000	28,96	28,96

1	2	3	4	5	6	7
483	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 384,80 1 943,20
	1	Muncitor	h-om	38,10000	51,00	1 943,20
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	115,20	172,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,80
484		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			31,21 0,00
	745441-2-3611	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,00000	31,21	31,21
485	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			3,50 0,00
	299999-1	Cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,00000	3,50	3,50
486	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 080,15 1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,80000	51,00	1 213,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	31 200,00	65,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96000	67,00	64,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	6,35	85,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,66	102,64
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	21,10	4,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	14,21	14,21
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,12	14,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,10	37,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	23,14	41,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
487		Tub flexibil 16mm	m			4,04 0,00
	10000-9	Tub flexibil 16 mm	m	1,00000	4,04	4,04
488	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			274,01 168,81
	1	Muncitor	h-om	3,31000	51,00	168,81
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02000	69,36	1,38
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	56,30	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	28 600,00	57,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	62,30	1,93
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20000	23,21	4,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	36,20	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02000	78,56	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04000	63,20	2,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25000	10,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
489	Pret de piata	Cutie de distributie 150*150	buc			19,65
						0,00
	18052021-180	Cutie de distributie 150*150	buc	1,00000	19,65	19,65
490	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			30,97
						17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	1111000100033-175	Cordoane de cupru 3 x 1,5	m	1,05000	12,58	13,61
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
491	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			37,83
						17,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35000	51,00	17,85
	1111000100033-173	Cordoane de cupru 3 x 2,5	m	1,05000	18,46	19,96
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,02000	0,86	0,02
492	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			663,00
						663,00
	1	Muncitor	h-om	13,00000	51,00	663,00
		2.7. Lucrari electrotehnica Cabinet munca (F)				
		2.7.1. Lucrari de demontare				
493	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			8,66
						8,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16000	51,00	8,16
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05000	10,00	0,50
494	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,20
						10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,20000	51,00	10,20
495	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,96
						15,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	51,00	15,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,38	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	330,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	5,00	0,10
		2.7.2. Lucrari de montare				
496	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			21 313,83
						13 617,00
	1	Muncitor	h-om	267,00000	51,00	13 617,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15000	23 520,00	3 528,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,10000	67,00	140,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	115,20	1 198,00
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	56,30	168,83
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	3,54	424,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	456,30	24,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	102,36	10,17
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	28 962,00	86,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	350,00	542,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,50000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	10,00	17,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
497		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			285,00
						0,00
	642157	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,00000	285,00	285,00

1	2	3	4	5	6	7
498	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			25,24
						7,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	51,00	7,65
	315014510014131	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur -LED 10 W	buc	1,05000	16,75	17,59
499	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 915,00
						1 673,00
	1	Muncitor	h-om	32,80000	51,00	1 673,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
500		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			28,96
						0,00
	4545441-2-36	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,00000	28,96	28,96
501	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 384,80
						1 943,20
	1	Muncitor	h-om	38,10000	51,00	1 943,20
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 890,00	9,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	115,20	172,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,80
502		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			31,21
						0,00
	745441-2-3611	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,00000	31,21	31,21
503	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			3,50
						0,00
	299999-1	Cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,00000	3,50	3,50
504	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 080,15
						1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,80000	51,00	1 213,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	31 200,00	65,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96000	67,00	64,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	6,35	85,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,66	102,64
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	21,10	4,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	14,21	14,21
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,12	14,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,10	37,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	23,14	41,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
505		Tub flexibil 16mm	m			4,04
						0,00
	10000-9	Tub flexibil 16 mm	m	1,00000	4,04	4,04
506	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			274,01
						168,81
	1	Muncitor	h-om	3,31000	51,00	168,81
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02000	69,36	1,38
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	56,30	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	28 600,00	57,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	62,30	1,93
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20000	23,21	4,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	36,20	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02000	78,56	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04000	63,20	2,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25000	10,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
507	Pret de piata	Cutie de distributie 150*150	buc			19,65
						0,00
	18052021-180	Cutie de distributie 150*150	buc	1,00000	19,65	19,65
508	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			30,97
						17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	1111000100033-175	Cordoane de cupru 3 x 1,5	m	1,05000	12,58	13,61
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
509	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			37,83
						17,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35000	51,00	17,85
	1111000100033-173	Cordoane de cupru 3 x 2,5	m	1,05000	18,46	19,96
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,02000	0,86	0,02
510	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			663,00
						663,00
	1	Muncitor	h-om	13,00000	51,00	663,00
		2.8. Lucrari electrotehnica Cabinet muzical Pian				
		2.8.1. Lucrari de demontare				
511	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			8,66
						8,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16000	51,00	8,16
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05000	10,00	0,50
512	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,20
						10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,20000	51,00	10,20
513	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,96
						15,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	51,00	15,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,38	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	330,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	5,00	0,10
		2.8.2. Lucrari de montare				
514	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			21 314,00
						13 617,00
	1	Muncitor	h-om	267,00000	51,00	13 617,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15000	23 520,00	3 528,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10000	67,00	140,50

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	115,20	1 198,00
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	56,30	169,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	3,54	425,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	456,30	24,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	102,36	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	28 962,00	87,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	350,00	542,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,50000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	10,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
515		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			285,00 0,00
	642157	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,00000	285,00	285,00
516	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			25,24 7,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	51,00	7,65
	315014510014131	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur -LED 10 W	buc	1,05000	16,75	17,59
517	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 915,00 1 673,00
	1	Muncitor	h-om	32,80000	51,00	1 673,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	9,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
518		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			28,96 0,00
	4545441-2-36	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,00000	28,96	28,96
519	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 384,80 1 943,20
	1	Muncitor	h-om	38,10000	51,00	1 943,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	9,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	115,20	172,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,10	214,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,80
520		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			31,21 0,00
	745441-2-3611	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,00000	31,21	31,21
521	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			3,50 0,00
	299999-1	Cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,00000	3,50	3,50
522	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 080,15 1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,80000	51,00	1 213,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	31 200,00	65,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	67,00	64,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	6,35	85,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,66	102,64
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	21,10	4,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	14,21	14,21

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,12	14,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,10	37,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	23,14	41,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
523		Tub flexibil 16mm	m			4,04
						0,00
	10000-9	Tub flexibil 16 mm	m	1,00000	4,04	4,04
524	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			274,01
						168,81
	1	Muncitor	h-om	3,31000	51,00	168,81
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02000	69,36	1,38
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	56,30	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	28 600,00	57,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	62,30	1,93
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20000	23,21	4,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	36,20	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02000	78,56	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04000	63,20	2,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25000	10,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
525	Pret de piata	Cutie de distributie 150*150	buc			19,65
						0,00
	18052021-180	Cutie de distributie 150*150	buc	1,00000	19,65	19,65
526	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			30,97
						17,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	51,00	17,34
	1111000100033-175	Cordoane de cupru 3 x 1,5	m	1,05000	12,58	13,61
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03000	0,86	0,03
527	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			37,83
						17,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35000	51,00	17,85
	1111000100033-173	Cordoane de cupru 3 x 2,5	m	1,05000	18,46	19,96
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,02000	0,86	0,02
528	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			663,00
						663,00
	1	Muncitor	h-om	13,00000	51,00	663,00
		2.9. Electricitatea Blocul alimentar				
529	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc			19,38
						19,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,38000	51,00	19,38
530	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata	buc			1 395,28
						498,27

1	2	3	4	5	6	7
		echipate, avind greutatea pina la 150 kg. Panou pentru automate				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,77000	51,00	498,27
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,00000	845,00	853,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00000	2,20	2,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00500	330,00	1,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,01
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,00000	3,28	13,25
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,00000	3,68	14,87
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,00000	2,84	11,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03000	2,30	0,07
531	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			267,15 118,32
	1	Muncitor	h-om	2,32000	51,00	118,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	115,20	43,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,35
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	69,36	0,97
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	56,30	2,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	28 600,00	57,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	0,65	3,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	62,30	1,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	36,20	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	78,56	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	63,20	2,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	350,00	1,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	36,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	120,00	0,60
532	Pret de piata	Intrerupator automat UZO 1P	buc			245,60 0,00
	17052022-149	Intrerupator automat UZO 1P	buc	1,00000	245,60	245,60
533	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			149,88 79,56
	1	Muncitor	h-om	1,56000	51,00	79,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07000	67,00	4,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	62,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	115,20	5,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,35	7,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,35
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	69,36	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	56,30	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	28 600,00	28,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	0,65	3,97
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,21	1,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	62,30	1,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	36,20	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	78,56	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
534	125555	Intrerupator automat, 16B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc			35,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	17052022-151	Intrerupator automat, 16B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc	1,00000	35,60	35,60
535	125555	Intrerupator automat, 20B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc			35,60 0,00
	17052022-152	Intrerupator automat, 20B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc	1,00000	35,60	35,60
		2.10. Ventilarea Blocul alimentar				
		2.10.1. Montare				
536	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră	buc			706,86 706,86
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,86000	51,00	706,86
		2.10.2. Utilaj				
537		Ventilator d-200mm				2 130,00 0,00
	212454	Ventilator d-200mm	buc	1,00000	2 130,00	2 130,00
538		Ventilator de fereastră cu senzor de umiditate d-200mm				4 800,00 0,00
	21541115454	Ventilator de fereastră cu senzor de umiditate	buc	1,00000	4 800,00	4 800,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.